

**Årsredovisning**  
för  
**Stams Fastigheter-Jälla AB**  
559268-8450

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anne-Charlotte Stam Rosenberg, Styrelseledamot  
2025-06-17

Styrelsen för Stams Fastigheter-Jälla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat mer än 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på att vissa hyresgäster detta år hyr mindre yta än tidigare samt att ett hyreskontrakt förra året löstes i förtid av en hyresgäst vilket ökade omsättningen förra året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4 478	7 559	5 199	2 545
Resultat efter finansiella poster	-8	3 432	700	874
Soliditet (%)	63,2	57,9	52,1	49,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	15 934 342	2 725 593	<b>18 684 935</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 725 593	-2 725 593	<b>0</b>
Årets resultat			-6 405	<b>-6 405</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>18 659 935</b>	<b>-6 405</b>	<b>18 678 530</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 659 936
årets förlust	-6 405
	<b>18 653 531</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	18 653 531
	<b>18 653 531</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 478 468	7 558 576
Övriga rörelseintäkter		0	51 487
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 478 468</b>	<b>7 610 063</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fastighetskostnader		-3 582 495	-3 163 786
Övriga externa kostnader		-289 846	-266 878
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-445 234	-445 234
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 317 575</b>	<b>-3 875 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>160 893</b>	<b>3 734 165</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155 359	112 307
Räntekostnader och liknande resultatposter	2	-324 146	-414 107
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-168 787</b>	<b>-301 800</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 894</b>	<b>3 432 365</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 894</b>	<b>3 432 365</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		1 489	-706 772
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 405</b>	<b>2 725 593</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	28 097 745	28 542 979
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 097 745</b>	<b>28 542 979</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	233 138
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>233 138</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 097 745</b>	<b>28 776 117</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	40 724
Övriga fordringar		193 309	1 607 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 807	153 772
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>362 116</b>	<b>1 802 428</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 115 522	1 680 765
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 115 522</b>	<b>1 680 765</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 477 638</b>	<b>3 483 193</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>29 575 383</b>	<b>32 259 310</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 659 936	15 934 342
Årets resultat		-6 405	2 725 593
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>18 653 531</b>	<b>18 659 935</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 678 531</b>	<b>18 684 935</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar	5	3 604 716	3 666 148
<b>Summa avsättningar</b>		<b>3 604 716</b>	<b>3 666 148</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	6	5 577 792	8 253 646
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 577 792</b>	<b>8 253 646</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		608 210	282 829
Skulder till koncernföretag		239 183	242 454
Skatteskulder		135 908	439 251
Övriga skulder		102 659	61 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		628 384	628 685
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 714 344</b>	<b>1 654 581</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>29 575 383</b>	<b>32 259 310</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, med undantag för uppskjuten skatt som redovisas som avsättning för att uppnå en rättvisade bild, se not 5.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 33 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-324 146	-414 107
	<b>-324 146</b>	<b>-414 107</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 682 290	29 682 290
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 682 290</b>	<b>29 682 290</b>
Ingående avskrivningar	-1 139 311	-694 077
Årets avskrivningar	-445 234	-445 234
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 584 545</b>	<b>-1 139 311</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 097 745</b>	<b>28 542 979</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 138	0
Tillkommande fordringar	0	233 138
Amorteringar, avgående fordringar	-233 138	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>233 138</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>233 138</b>

### Not 5 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skatt hänförlig till övervärde i fastighet	3 604 716	3 666 148
	<b>3 604 716</b>	<b>3 666 148</b>

#### **Not 6 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 577 792	8 253 646
	<b>5 577 792</b>	<b>8 253 646</b>

#### **Not 7 Ställda säkerheter**

Företaget har inga ställda säkerheter.

#### **Not 8 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

#### **Not 9 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Stams Invest AB, Org nr 559267-6414, säte Uppsala.

Uppsala 2025-06-09

*Anne-Charlotte Stam Rosenberg*  
Anne-Charlotte Stam Rosenberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-09

*Michael Palm*  
Michael Palm  
Auktoriserad revisor
